                                                      2                            Продовження додатка


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

    43  сесія     VIII    скликання

РIШЕННЯ
08.12.2023                                                                                   № 1803-43/VIII.
Про визначення замовника
та розпорядника коштів 
управління охорони здоров’я 
Кам’янської міської ради

З метою забезпечення реалізації проєктів Кам’янської міської територіальної громади в рамках Фінансової угоди «Програма з відновлення України» між Україною та Європейським інвестиційним банком, керуючись п.«б» ст.32, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Визначити замовником та розпорядником коштів управління охорони здоров’я Кам’янської міської ради по об’єкту: "Капітальний ремонт будівлі КНП КМР «ЦПМСД №3» за адресою: м. Кам'янське, вул. Сергія Слісаренко, 
3Е". Коригування.
2. Організацію виконання цього рішення покласти на управління охорони здоров’я міської ради, координацію – на секретаря міської ради Ктітарову Н.В., контроль – на постійну комісію міської ради з гуманітарних питань та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету фінансів та інвестицій.
Міський голова 




                       Андрій БІЛОУСОВ

